Приложение № 36
                                   к Альбому унифицированных форм

                                      первичной учетной документации,
утвержденному Приказом Министрества финансов

                        Приднестровской Молдавской Республики
                                           от 2 декабря 2008 года № 226

     Унифицированная форма № ТОРГ-15

« »  г.

Комиссия произвела осмотр товарно-материальных ценностей, подлежащих уценке (списанию) вследствие

Виновными в являются

Причины порчи, боя, лома Код

(должность, фамилия, и.о.)

(наименование)

(ненужное зачеркнуть)

ХИтого Х

порче, бое, ломе

9 10 11 125 6 7 81 2 3 4

сумма
уценки,
руб. коп.

наиме-
нование

код по
ОКЕИ

Артикул
товара

Сорт
(катего-
рия)

Единица
измерения

(наименование причины)

Про-
цент
скид-
ки

и установила:

наименование,
характеристика код

Количе-
ство

(масса)

Учетная
цена,

руб. коп.

Товарно-материальные ценности

Код

Сумма,
руб. коп.

количе-
ство

(масса)

Подлежит уценке

новая
цена,

руб. коп.

стои-
мость по
новой
цене,

руб. коп.

13 14 15

АКТ (должность)

О ПОРЧЕ, БОЕ, ЛОМЕ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ (подпись) (расшифровка подписи)

Вид операции
Дата

составления
Номер

документа
УТВЕРЖДАЮ
Руководитель

(наименование, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)
Поставщик

Вид деятельности по ОКДП

(структурное подразделение)
по ОКПО

Форма по ОКУД

по ОКПО
(организация, адрес)

Характеристика
дефекта

Код
0330215